
            

    

 

Uchwała Nr II/23/14 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z  dnia 8 grudnia 2014r. 

 

 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Sejmiku do określania 

terminu, miejsca wykonywania oraz miejscowości rozpoczęcia 

i zakończenia podróży służbowej  Przewodniczącego Sejmiku. 

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 3 i 8  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie województwa (j.t Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) 

w związku z § 2 ust. 2. Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych województwa (Dz. U. 

Nr 66, poz.798 z późn. zm.) Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Sejmiku Tadeusza Kowalczyka 

 do określania terminu, miejsca wykonywania oraz miejscowości rozpoczęcia 

i zakończenia podróży służbowej Przewodniczącego Sejmiku. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Sejmiku 

 

          

         Arkadiusz Bak 

                                                                                          



Uzasadnienie 

do uchwały Sejmiku w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Sejmiku 

do określania terminu i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości 

rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej Przewodniczącego Sejmiku. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży 

służbowych.  

 

Zgodnie z upoważnieniem zawartym w art. 24 ust. 8 ww. ustawy, sposób 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

województwa określił Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji 

w Rozporządzeniu z dnia 31 lipca 2000 r. 

 

§ 2 ust. 2 ww. Rozporządzenia nakłada na Sejmik obowiązek wskazania 

wiceprzewodniczącego, który dokonuje określenia terminu i miejsca 

wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży 

służbowej w stosunku do Przewodniczącego Sejmiku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




